
POWIATOUUY ZESPÓŁ SZPITALI
ul. Armii KĘowej 1, 56-400 Oleśnica

tel. 71 77 67 427
fax.7177 67 3O7

e-mai l : sekretariat@pzsolesn ica. pl, www. pzsolesn ica. pl
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Wszyscy Wykonawcy

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawę igieł jednorazowych i kaniul dla Powiatowego Zespołu Szpitali w Oleśnicy -
PN/1120|4

Zgodnie z ustawą Prawo zamowień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie
Czy w pakiecie nr l poz.3 Zamawiający dopuści kaniulę do zył obwodowych z zaworem iniekcyjnym.
Wyprodukowana z materiału wykrywalnego w promieniach RTG ( PTFE- podwójnie oczlszczony teflon).
Zavlierająca 2 szerokie paski RTG zajmujące powierzchnię 5 pasków. Zintegrowany port iniekcyjny.
KsńŃ koreczka portu iniekcyjnego zapewnia łatwe otwieranie i bezpieczne zamykanie systemu
(samozamykający się koreczek), przy jednoczesnym zapobieganiu kontaminacji porfu i zaworu
iniekcyjnego przez dotyk. Zastawka anĘzłlrotna. KompaĘbilny z Luer-Lok. Jałowa. Bęz lateksu.
Pakowane pojedynczo w sterylne opakowanie typu blister. Oznaczony kodem barwnym. Oznaczenie CE,
lg}a z zabezpieczeniem przeciwzakłuciowym, ostrzę ustawione w stosunku do osłony zabezpieczającej igĘ
tak aby umożliwió iniekcję pod mĄm kąteń. Kaniule z zabezpieczeniem w postaci plastikowego walca
wyposażonego w kapilary?
Odpowiedź: zamatviający nie dopuszcza ww. kaniuli

Pytanie
Crł w pakiecie nr 1 poz.3 Zamawiający dopuści kaniulę do Ęł obwodowych 14 G, śr 2,1mm, kolor
pomarańczowy?
Odpowiedź : zamawiający dopuszcza

Pytanie
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu nr l poz.3 i utworzenie zniej oddzielnego pakietu?
Odpowiedź : zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie
pakiet l poz. l
Prosimy f,amawiającego o dopuszczenie igiełjednorazowych zostrzem standard.'
Odpowiedź : zamawiający dopuszcza

Poz,2
Pytanie
Pakiet 1
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Prosimy zamawiającego o dopuszczenie igieł jednorazowych 22G x l Yo (0,7x30)",23G x lYn " i 27G x
Y, (0,4x13)". Pozostałe rozmiary bez zmian .

Odpowiedź : zamavł iający dopuszcza

Pytanie
Pakięt l Poz.2
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy wmaga, by igły bezpiecme wykonane były * technologii
umożliwiającej pewne i bezpieczne mocowanie na końcówce luer strzykawki (metalowy zacisk wewnątrz
nasadki igĘ)?
Odpowiedź: tak

Pytanie
Pakiet 1 Poz.2
Prosimy Zamautiającego o dopuszęzęnię igieł o ściance standardowej.
Odpowiedź : zamaw iaj ący dopuszcza

Pytanie
Pakiet 1 Poz.2
Czy nie zaszła omyłka pisarska i Zamawiający wymaga igły iniekcyj nej bezpiecznej w rozmiarzę 25G 5l8"
(0.5 x 16 mm)?
Odpowiedź: Tak, zaszła omyłka pisarska i Zamawiający wymaga igły bezpiecznej w rozmiarze 25G
(0.5x16 mm)

ł
Pytanie
Pakiet I Poz.2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igfu iniekcyjnejbezpiecznej w rozniarzę 25G 5/8" (0.5 x l6 mm)
Odpowiedź : zamaw iający dopuszcza

Pytanie
Prosimy Zamawiającego o wyłączenie z pakietu nr 2 poz. 2 rozmiaru 25G 0,5mmxl9mmx3O5mm
pomarańczowa.
Odpowiedź: zamawiający nie wyrńa zgody

Ęrtanie
pakiet l poz.ż
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy wmaga, by igĘ bezpieczne fukonun" były w technologii
umożliwiającej pewne ibezpieczne mocowanie na końcówce luer strrykawki (metalowy zacisk wewnątrz
nasadki ieb)?
Odpowiedź: tak

Pyanie
Pakiet l Poz.3
Prosimy Zamawiającego o wyjaśniehie czy nie zasńa omyłka i zamawiający oczekuje kaniuli do Ęł
obwodowych bezpiecznej z zabezpieczeniem, zapobiegającym zakłuciu i innym przypadkom
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i plastikowej osłonki o gładkich krawędziach wyposażonej

w kapilary, które aktywuje się automatycznie
odpówieÓź: 1prk, zaizła omyłka pisarska i Zamawiający oczekuje kaniul z zabepieczeniem w postaci

plastikowej osłonki o gładkich krawędziach wyposażonej w kapilary, które aktywuje się automatycznie

Pytanie
Pakiet l poz.4
Prosimy zamawiającego o dopuszczenie kaniul obwodowych dla mĄch dzieci lub pacjentów

pediatrycznych bez portu bocmego , wykonanych z PTFE, materiału widocznego w USG, bez Pasków
RTG, 

"" 
zdejmowalnym uchwytem ułatwiającym wprowadzenie do naczynia,z4c 0,7 x 19 mm żóW iŻ6G

0,6 x 19 mm fioletowy ,przepĘw 13 ml/min.
Odpowiedź : zamaw iający dopuszcza

Pytanie
Pakiet 1poz.4
Prosimy Zamavłiającego o wyjaśnienie, czy nie zasńa omyłka pisarska w postaci: aktywację

zabezpieczenia jednym palcem, nie potrzeba twardej powierzchni osłona aktywowana natychmiast po

iniekcji, sĘszalne kliknięcie stanowi potwierdzenię uruchomienia osłony gdyż nie ma na rynku kaniul,

spełniaj ących ten warunek?
Ódpowiedź: tak, zaszła omyłka pisarska i Zamawiający wymaga kaniul do Ęł obwodowych bez

zabezpieczenia

f;rnprc*
w

LiIio Głowacka
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